



Giriş Tarihi: 15.10.2016

## Körfez geçişinde ÇED süreci tamam



Ceyhan TORLAK

ERTAN GÜRCANER



ABONE OL

Google News



**Başbakan Binali Yıldırım, İzmir'in Körfez Geçişi Projesi'nde çalışmaların hızla devam ettiğini ÇED sürecinin bittiğini bildirdi. Yıldırım, böylece İstanbul'dan sonra artık İzmir'in de bir gerdanlığı olacağını söyledi**

Başbakan [Binali Yıldırım](#), dün [İzmir](#)'de yoğun bir program geçirdi. İlk olarak Dokuz Eylül Üniversitesi'nin akademik yılı açılış törenine katılan [Yıldırım](#), 15 Temmuz'da milletin tüm görüşlerini bir kenara bırakarak ay yıldızlı bayrağı alıp yollara düştüğünü ve "alçaklara unutamayacağı bir ders verdiğini" anlattı. FETÖ soruşturmasında "intikam ya da merhamet" duygusuyla hareket etmeyeceklerini "adaletten şaşmayacaklarını" vurgulayan Başbakan Yıldırım, İzmir'e yönelik çalışmaları hakkında da bilgi verdi. İzmir- Ankara hızlı tren projesinde çalışmaların Afyon, Uşak, Manisa ve İzmir'de devam ettiğini, 17 ay önce açtıkları Konak Tüneli'nin 15 milyon kez kullanıldığını belirten Başbakan Yıldırım, "Hizmette siyaset olmaz dedik. Belediye CHP, iktidar AK Partili diye İzmirli bundan mağdur olacak hali yok" dedi.

### ÜÇÜNCÜLÜK YAKIŞMAZ

Başbakan Yıldırım, küçük hesaplar peşinde koşmadıklarını



"belediyeye yazar, hükümete yazar" düşüncesi taşımadıklarını belirterek, "Kime yazarsa yazsın, yeter ki vatandaşa yazmasın. Yeter ki vatandaş bedel ödemesin. Yaptığınız iş vatandaşın hayatını kolaylaştırmıyorsa iktidar olsanız ne olur muhalefet olsanız ne olur. Çevre yolu bitti şimdi ihtiyaca cevap veriyor. Şimdi yeni arayışlar var. İzmir'e müjde. Körfez geçiş projesi çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. ÇED süreci bitti.

2017'den sonra yeni bir sürece girmiş olacağız. Sadece İstanbul'un gerdanlığı olmayacak. İzmir'in de gerdanlığı olacak. İzmir 35, İstanbul 34. İzmir'e üçüncülük yakışmaz. İstanbul'dan sonra İzmir olacak. Elbirliği ile çalışacağız" diye konuştu. Törende konuşan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz da Dokuz Eylül Üniversitesinin kurulduğu yıldan bu yana başarısını artırarak devam ettirdiğini kaydetti.

### **DAVALARI GERİ ÇEK BAŞKAN**

Başbakan Binali Yıldırım, İzmir'deki Başbakanlık Ofisi'nde Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, İzmir Spor Kulüplerini Destekleme Vakfı Başkanı Ali Erten, Göztepe Başkanı Mehmet Sepil, AK Parti İzmir Milletvekilleri Nükhet Hotar, Atilla Kaya, Hamza Dağ, Necip Kalkan ve Kerem Ali Sürekli, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Tatlısu ile toplantı yaptı. Göztepe'nin stat projesini beğendiğini söyleyen Yıldırım, "Güzel bir stat. Değişik bir konsept. Şehir içine stat olur mu olmaz mı tartışmasına da noktayı koyan bir proje. Hukuki şikayetlerden dolayı gecikmeler oldu. Zaman ekonomisi diye bir şey var. Etkin kullanmak gerekiyor" dedi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Statlarla ilgili açılan bir dava yok" şeklindeki sözlerini de değerlendiren Başbakan Yıldırım, "Kemal Bey'i yanlış bilgilendirmişler. Bırakın davaları önümüzdeki engelleri aşalım. Başkan (Aziz Kocaoğlu) davaları çeksin. Çok zaman kaybı oldu. İzmir için herkes her türlü fedakarlığı yapacak" diye konuştu.



### **CUMA NAMAZINI O CAMİDE KILDI**

Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminde sala okuduktan sonra darbedilen müezzin Mehmet Kuzgun'un görev yaptığı Narlıdere Kutlu Yalvaç Camisi'nde cuma namazını kıldı. Kuzgun'un avukatı Zeki Arıtürk, "Başbakanımız nezaketen buraya geldi. Sadece hocamızın yanında olduğunu, devletin milletin yanında olduğunu, darbeye karşı savunan insanların yanında yer aldığını göstermek için bir nezaket ziyaretinde bulundu" dedi. Arıtürk, müezzin Kuzgun ile Başbakan Yıldırım'ın camiden ayrılmasının ardından yaptığı açıklamada, olayın peşini bırakmayacaklarını, zanlıların en ağır cezayı almaları için hukuki mücadeleyi sürdüreceklerini söyledi.

